[image: РадченскоеСП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАДЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12 » мая  2020 года № 41 -р
                       с. Радченское

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района

	В целях реализации на территории Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Воронежской области от 19.10.2009 № 125-ОЗ «О дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в органы государственной власти Воронежской области», в соответствии с Уставом Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района для оперативного решения проблем граждан Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района:
          1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой Радченского  сельского поселения Богучарского муниципального района согласно приложению.
	2. Ведущему специалисту администрации Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района, Олейниковой Н.П.,  принять меры по информированию населения о графике приема граждан по личным вопросам главой Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района.
3. Распоряжение администрации Радченского сельского поселения от 10.01.2019года № 4-р «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района»  признать утратившим силу.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Радченского
сельского поселения                                                           Н.А. Рыбянцев

Приложение
к распоряжению администрации
Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района
	                                        от  12.05.  2020  года    № 41 -р

График приема граждан
по личным вопросам
главой Радченского сельского поселения
Богучарского муниципального района

	Фасмилия, имя, отчество, ведущего прием граждан
	Дни приема
граждан
	Время приема

Рыбянцев
Николай Алексеевич

Понедельник

с 13 до 16 часов

	Четверг
	с 08 до 11 часов

УТВЕРЖДАЮ
Глава Радченского
сельского поселения
Н.А. Рыбянцев
от  12.05.  2020 г.

______________________
График
приема  граждан
по личным вопросм
 в администрации Радченского сельского поселения
ответственными работниками администрации
Радченского сельского поселения

	Фасмилия, имя, отчество,
ведущего прием граждан

	Дни приема
граждан
	Время
приема

Олейникова
Надежда Петровна  -
ведущий специалист
 администрации

каждый
вторник

с    13-00 ч.
до  15-00 ч.

Плохих
Наталья Викторовна –
старший инспектор
администрации

каждая
среда

с    13-00 ч.
до  15-00 ч.

Стадникова
Людмила  Васильевна  -
старший инспектор
  администрации

каждый
четверг

с    13-00 ч.
до  15-00 ч.

УТВЕРЖДАЮ
Глава Радченского
сельского поселения
Н.А. Рыбянцев
от  12.05.  2020 г.

______________________
График
приема  граждан
по личным вопросм
по населенным пунктам
Радченского сельского поселения

	Фасмилия, имя, отчество, ведущего прием граждан
	Населенный
пункт
	Дни приема
граждан
	Время приема

Рыбянцев
Николай Алексеевич

хутор Дядин

Понедельник

с 13 до 16 часов

	село Криница
	Четверг
	с 08 до 11 часов

	село Травкино

image1.jpeg
N

yyyy